Poccuiickas @eneparus
Camapckas 0671acTh

AIMUHUCTPAITNA

ropojickoro okpyra Kunein
IHOCTAHOBJIEHUE

T 20ZL _Ne_ A IO

O BHECEHUU HM3MEHEHU B
MYHUIUNAIBHYI0 aHTHHAPKOTUYECKYIO
IporpamMmy ropozckoro okpyra Kunens
Camapcko#t obmactu Ha 2018 - 2022
rOfbl, YTBEPKIACHHYIO [TOCTAaHOBJIEHHUEM
aIMHHHACTpPAIlMd TOPOJCKOTO OKpyra
Kunens Camapckon obnacTu
oT 6 centsiopss 2017 roma Ne 2679
(B pemaxiwu ot 18 despans 2021 roxa)
B coorBercTBMM ¢ pemeHueM Jlymel ropoackoro oxpyra Kunenb
Camapckoit obmactu ot 16 nexabps 2021 Ne 128 «O OroIKETe TOPOICKOIO
okpyra Kunens Camapckoit o6iactu Ha 2022 roj ¥ Ha I1aHOBbIe nepuox 2023 u

2024 romnoBy»
I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BuecTH B  MYHHULIMIAJIBHYIO aHTI/IHapKO”l:I/I‘{eCKYIO porpammy
ropozckoro okpyra Kumenp Camapckodt obmactm ma 2018 - 2022 rogsl,
YTBEPKAEHHYIO MOCTAHOBJICHHEM aIMHHUCTPAlMM TOPOJCKOro okpyra KuHems
Camapckoit  obmactu  oT 6 ceHtsiOps 2017 roma Ne2679 (B pemakuuu
ot 18 despans 2021 roga), cienyroline H3MEHEHS:

1.1. B Tlacmopre mporpammel B cTpoke «OOBEMBI M HCTOYHHKH

(MHAHCHPOBAHHS MEPOIPHUSTHH, ONPENeTeHHBIX MYHHIHUIAIBHOH TPOrPaMMON»



AIMUHHCTpaLUs ropoacKoro okpyra Kuneins

JIMCT COI'NTACOBAHMA

K IIPOEKTY MMOCTAHOBJICHUS aIMUHHUCTPALIUN FOPOACKOro okpyra Kunens
Camapckoii o6mactt «O BHECEHUU U3MEHEHUH B MyHUILIUTIIAIEHY IO
AHTHHAPKOTHYECKYIO ITporpaMMy ropozckoro okpyra Kunens Camapckoi
o6actu Ha 2018 - 2022 roabl, yTBEpKACHHYIO [I0CTAHOBJICHUEM aJIMHUHHUCTPALIH
ropoackoro okpyra Kunens Camapckoit obnactu ot 6 cents6ps 2017 rona
Ne 2679 (B penaxiuu ot 18 despans 2021 roga)»

3aHnMaeMas JOJKHOCTh Pocnuce, nata damunmus,
COTJIaCOBAHHUS HHHUIAAJIbI

3amecrtutens | maBbl
ropozackoro okpyra Kuness
Camapckoii 061acT 110
YKUJHIITHO-KOMMYHaIbHOMY
XO3SICTBY
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PykoBonutens amnmapara

aJIMAHUCTPAIMU TOPOJCKOTO
* - s Edumona O.I'.
okpyra Kunens Camapckoii

00J1acTH fil

PykoBoauTens ynpaBiaeHUs MockaneHnko A.B.

buHaHCAMM aIMAHUACTPALUH
ropoackoro okpyra Kunens
Camapckoii o61actu




cymmy «390,0 TeIC. pyOueit» 3amMeHHUTh cymMMon «440,0 TeIc. py6nei», cymmy
«20,0 TeIC. py0GIteii», 3aMeHUTs cyMMoi «70,0 ThIic. pyOneit».

1.2. B paznene 5:

B nynkte 5.1. cymmy «390,0 thIC. pyGneii» 3ameHHTh cymmon «440,0
TBIC. pyOneity, cymmy «20,0 TbIC. py6Oneit», 3ameHuTH CcymMmon «70,0
TBIC. pyOei».;

B myHKTe 5.2. Tabmumy 5.1. H3J0XHUTb B HOBOM pENAKIMM COIIACHO
[TpumnoxeHuro 1 kK HaCTOALIEMY ITOCTAHOBIEHHUIO.

1.3. Ilpunoxenne 2  U3JIOXKUTb B  HOBOM  peNakUMH  COIJIACHO
[TputoxeHHIo 2 K HaCTOSIIEMY [TOCTaHOBJIEHHIO.

2. OdummanbHo omyOJIUKOBaTh HACTOSIIIEE IOCTAHOBIIEHHE.

3. Hacrosimee mocTaHOBJIEHHE BCTYNAeT B CUIIy Ha CJIEAYIOIIUHN JEHb I1OCHIe
JHS €70 0(DUIIHANTBHOTO Oy OIMKOBaHHS.

4. KoHTpOJb 32 UCTIOJHEHUEM HACTOSLIErO IIOCTAHOBIIEHHS BO3JIOXKUTH Ha
3amectuTens [ naBel ropojackoro okpyra Kwuuems Camapckoil obmacTv 10

KUIHIIHO-KOMMYHaIbHOMY X03sHcTBY (Jly>xHOB A.H.).

['1aBa roponckoro okpyra A.A.IlpoxynuH

CasuueBa 63561

7/ )
£



I[MTPMJIOXKEHME 1

K ITOCTAaHOBJICHHIO aIMUHHUCTPALIAH
ropojackoro okpyra Kunens

oT

Camapckoii o6macTu

No

Tabmuma 5.1.

PacnpeaeneHue cpeacTB ropoAcKoro 0roeTa Ha peaJH3alHIo
OrpaMMbl 0 HCIIOJHHTEJSAM

MeponpusiTHii MyHHIIMNIAJABHOM 1T

HUcnonuurens
MyHHUIUTTATBHOU
MIPOTPaMMEI

Bcero
(TBIC.
py6uieit)

2018 r.
(TBIC.
pyOuneii)

2019 .
(TBIC.
py6ieit)

2020 .
(TBIC.
pyOieit)

2021 r.
(TBIC.
py0Ieit)

2022 r.
(TBIC.
pyOueit)

My=nununanpHOE
OI0DKETHOE yUPEKICHHE
TOPOJICKOTO OKpyTa
Kunens Camapckoit
obact «CHOPTUBHBIA
1eHTp «Kunenb»

100,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

MynununaneHOe
OFOKETHOE YUPEXKICHHE
JIoM MOJIOAEKHBIX
OpraHHu3aIfii TOpOICKOTo
okpyra Kunens
Camapckoii o61acTu
«AJIBSTHC MOJIOJIBIX )

340,0

80,0

80,0

80,0

50,0

50,0

AIIMUHUCTpaALUS
TOPOJICKOTO OKpYyra
Kunens Camapcko
obnactu

HToro

440,0

100,0

100,0

100,0

70,0

70,0
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